
 

 

Vážená paní ředitelko, vážený pane řediteli, milí kolegové, studenti, 

již tradičně nabízíme nadějným autorům prací SOČ a jejich vedoucím učitelům 
seminář. Jeho součástí jsou přednášky, které mají autorům prací napovědět, jakých 
chyb se při sestavování práce a statistických šetřeních vyvarovat a jak by mohli svoji 
práci prezentovat před odbornými porotami SOČ. 

Seminář se bude konat ve středu 13. listopadu 2019 od 8:30 h v budově 
Gymnázia Luďka Pika v Plzni - učebna A34. 

Během semináře se dozvíte o: 

 
• organizaci SOČ, statistice a práci s daty, 

• výběru témat, spolupráci s konzultanty a koncepci práce, 

• prezentaci práce, projevu, anotaci, SOČ z pohledu poroty. 

 

Součástí semináře bude i diskuze a ukázka obhajob prací účastníků minulého 

ročníku SOČ. 

Vzhledem k omezené kapacitě učebny se z každé školy může přihlásit přibližně 
6 studentů. Prosím o zaslání informace o účasti Vaší školy do 8. listopadu 2019 
e-mailem na napravnik@gop.pilsedu.cz . 

 

Děkuji a těším se na setkání s Vámi. 

Mgr. Vladimír Nápravník, Ph.D. 

garant SOČ za Plzeňský kraj 

 

 


